
REPUBLIKA HRVATSKA 
OSNOVNA ŠKOLA ZAPRUĐE 
Zagreb, Meštrovićev trg 8a 
E mail: ured@os-zaprudje-zg.skole.hr 
KLASA:112-02/25-01/02 
URBROJ:251-171-25-04 
U Zagrebu, 13.3.2025. 
 
Na temelju članka 107. stavka 9 Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 
školi /NN broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10 ispr, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12-proćišćeni 

tekst, 94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 98/19, 64/20, 151/22, 155/23, 156/23/ i članka 8. i 9. 

Pravilnika o postupku zapošljavanja te procjeni i vrednovanju kandidata ravnateljica OŠ 

Zapruđe, Snežana Stojaković donosi 

ODLUKU 

o imenovanju Povjerenstva za procjenu i vrednovanje kandidata za zapošljavanje za radna 

mjesta: 

 

1. Spremač/ica, 1 izvršitelj/ica na  neodređeno i puno radno vrijeme 

II. 

Članovi povjerenstva za procjenu i vrednovanje kandidata su: 

1. Snežana Stojaković, predsjednica povjerenstva 
2. Suzana Pongrac 
3. Sanja Mikšaj 

III. 
Povjerenstvo iz prethodnog stavka ove odluke, imenuje se za provedbu 
natječaja za raspisano radno mjesto. 

III. 
Povjerenstvo radi na sjednicama sukladno člancima 8-12 Pravilnika o načinu i 
postupku zapošljavanja te procjeni i vrednovanju kandidata za zapošljavanje. 
O radu povjerenstva vodi se zapisnik koji vodi član Povjerenstva. 

IV. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Ravnateljica 
 

Snežana Stojaković 
 
 
 
 
 
 

mailto:ured@os-zaprudje-zg.skole.hr
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=66
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=67
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=68
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=69
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=70
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=71
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=72
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=73
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=182
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=480
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=1671
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=17751
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=31279
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=40815
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=44620
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=55120
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=59863
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=59089

